
    Łapanów, dnia 03.09.2021 r.
Decyzja Wójta Gminy Łapanów

Na podstawie art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  z
2021 poz. 1372) oraz art. 19 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 26 kwietnia o zarządzaniu
kryzysowym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1856 z późn. zm), zarządzam co następuje:
 

§ 1.
W związku z ustąpieniem zagrożenia powodziowego i aktualną sytuacją pogodową na terenie
gminy odwołuję  o  godz. 9.00  dnia 3.09.2021r. pogotowie  przeciwpowodziowe na  terenie 
Gminy Łapanów
 

§ 2.
Informację o odwołaniu pogotowia przeciwpowodziowego przekazać ludności za pomocą sms
oraz w sposób zwyczajowo przyjęty.


